
ZARZĄDZENIE NR 2/2018 

BURMISTRZA KROŚNIEWIC 

z dnia 02 stycznia 2018  r. 

w sprawie ustalenia terminu dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2018 r.  

dla pracowników Urzędu Miejskiego w Krośniewicach  

 

   Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3  ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z  2017 r.  poz 1875) w związku  z art. 130 § 2 ustawy                   

z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z  2016 r. poz. 1666 z późn.zm), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. W związku z przypadającym w bieżącym roku w sobotę dniem ustawowo wolnym 

od pracy pracownikom Urzędu Miejskiego w Krośniewicach ustala się za dzień 06 stycznia 2018 

r. dniem wolnym od pracy dzień 15 stycznia 2018 r. (poniedziałek). 

2. W związku z przypadającym w bieżącym roku w sobotę dniem ustawowo wolnym od 

pracy kierowcom autobusów szkolnych Urzędu Miejskiego w Krośniewicach ustala się za dzień 

06 stycznia 2018 r. dniem wolnym od pracy dzień 03 kwietnia 2018 r. (wtorek). 

 

    § 2. Zobowiązuje się Referat Administracyjno-Organizacyjny do podania niniejszego 

zarządzenia  do wiadomości pracownikom Urzędu Miejskiego w Krośniewicach oraz 

do wiadomości publicznej. 

   

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

  

 


